
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 15 

 
від 29 вересня 2023 р.                                                                 70 сесія 8 скликання 

 
Про затвердження складу Молодіжної ради при  

Стрижавській селищній раді 
 

Відповідно до статті 25, частин першої, п’ятої статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про основні 
засади молодіжної політики», рішення 18 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 19 липня 2021 року № 12 «Про Молодіжну раду при Стрижавській 
селищній раді», розглянувши протокол установчих зборів з формування складу 
Молодіжної ради при Стрижавській селищній раді від 28 вересня 2023 року, з 
метою забезпечення оптимального функціонування у Стрижавській селищній 
територіальній громаді цілісної системи роботи щодо сприяння соціальному 
становленню та розвитку молоді, враховуючи висновок постійної комісії 
селищної ради з гуманітарних питань, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити склад Молодіжної ради при Стрижавській селищній раді 

згідно додатку. 
2. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю апарату 

селищної ради (Калюжко М.Ю.) оприлюднити склад Молодіжної ради при 
Стрижавській селищній раді на офіційному веб-сайті Стрижавської селищної 
ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних питань (Благун О.В.). 
 
 
Селищний голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Благун 

Ольга Форостяна 

Світлана Томусяк 

 



Додаток 1 
до рішення 70  сесії селищної ради  
8 скликання  
від 29 вересня 2023 р. № 15 

 
СКЛАД 

Молодіжної ради при Стрижавській селищній раді 

Белінська  
Світлана Русланівна 

 
завідувач  Мізяківсько-Хутірської  філії КЗ «ЦРК та 
Д», с.Мізяківські Хутори 

Верба  
Маріна Вікторівна 

 
студентка Вінницького гуманітарно-педагогічного 
коледжу, с.Переорки 
 

Воронюк  
Анжела Сергіївна 
 

вчитель КЗ «Лаврівська гімназія», смт Стрижавка 
 

Гавришенко  
Софія Василівна 
 

учениця КЗ «Сосонський ліцей», с.Сосонка 
 

Дмитрук  
Анна Анатоліївна 
 

с.Пеньківка 

Івацко  
Мар’яна Віталіївна 
 

вчитель КЗ «Мізяківсько-Хутірський ліцей», 
с.Мізяківські Хутори 

Кашпрук  
Ірина Олександрівна 
 

Вінницька обласна філармонія ім. М.Д.Леонтовича, 
смт Стрижавка 

Копитко  
Ангеліна Ігорівна 
 

вчитель КЗ «Сосонський ліцей», с.Сосонка 

Корінюк  
Олександра Василівна 
 

завідувач Лаврівської філії КЗ «ЦРК та Д», 
с.Лаврівка 

Лагін  
Олександр Сергійович 

студент Вінницького фахового транспортного 
коледжу смт Стрижавка 
 

Ліварчук  
Вікторія Віталіївна 

студентка Вінницького державного педагогічного 
університету ім. Михайла Коцюбинського, 
с.Мізяківські Хутори 
 

Пасєка  
Вікторія Вікторівна 

студентка Вінницького державного педагогічного 
університету ім. Михайла Коцюбинського, 
с.Лаврівка 
 



Пушечнікова  
Марія Михайлівна 

студентка Вінницького торгово-економічного 
інституту, с.Дорожне 

 

Секретар селищної ради                                          Валентина МЕДВЕДСЬКА 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

